[image: C:\Users\shandi.cardoso\Downloads\2023-CP-Chapeco-(2200x350)-Computador.png]

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 001/2023

COMUNICADO DO RESULTADO DOS RECURSOS QUANTO AO INDEFERIMENTO DO PEDIDO DE ISENÇÃO DO VALOR DA INSCRIÇÃO

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO da PREFEITURA DE CHAPECÓ, o destinado ao provimento de cargos no quadro de servidores do Poder Público Municipal , que se regerá pela legislação em vigor e pelas normas estabelecidas no presente Edita, torna público, para conhecimento dos interessados que, após a análise dos recursos interpostos em requerimentos formulados pelos candidatos, prolatou as seguintes decisões:

	INSC
	CANDIDATO
	CARGO
	DESPACHO
	DECISÃO

	763
	Andrey Toffolo Evangelista
	Auxiliar de Enfermagem
	Indeferido
	Manter Decisões

	503
	Eduarda Regina Pagai
	Fiscal de Posturas
	Indeferido
	Manter Decisões

	882
	Giovana Cavalheiro de Souza
	Fiscal de Obras e Posturas
	Indeferido
	Manter Decisões

	472
	Jaqueline Ana Foschera
	Auxiliar de Enfermagem
	Deferido
	Conceder Isenção

	512
	Jaqueline Portella Buaski
	Fonoaudiólogo
	Indeferido
	Manter Decisões

	625
	Juliana da Silva Pinto
	Auxiliar de Enfermagem
	Indeferido
	Manter Decisões

	310
	Luana Gonçalves de Quadros
	Cuidador Social
	Indeferido
	Manter Decisões

	996
	Lucas Golfetto
	Motorista
	Indeferido
	Manter Decisões

	755
	Lucas Golfetto
	Cuidador Social
	Indeferido
	Manter Decisões

	254
	Maico Alberto de Maman
	Técnico de Manutenção de Equipamento de Informática
	Indeferido
	Manter Decisões

	1049
	Marcio Antônio Zilli
	Operador de Máquinas
	Deferido
	Conceder Isenção

	99
	Maria Cândida Nunes Costa
	Cuidador Social
	Indeferido
	Manter Decisões

	511
	Michele da Silva Dorneles
	Auxiliar de Enfermagem
	Deferido
	Conceder Isenção

	277
	Reinaldo Malheiros Rezende
	Auxiliar de Serviços Externos
	Indeferido
	Manter Decisões

	591
	Rosangela Schmidt
	Cuidador Social
	Deferido
	Conceder Isenção

	751
	Sabrina Alves
	Fiscal de Posturas
	Indeferido
	Manter Decisões

	1396
	Sergio Antonio da Silva
	Motorista
	Indeferido
	Manter Decisões

	343
	Silvia Dellalibera Pinto
	Fiscal de Posturas
	Indeferido
	Manter Decisões

Por oficio, em razão de reavaliação de documentos, fica retificado o Resultado do Requerimento de Isenção da Taxa de Inscrição, publicado em 10/07/2023, nos seguintes termos:

	Inscrição
	Nome
	Situação

	00369
	Ana Claudia de Freitas Raimann
	Conceder Isenção

	00801
	Kendy Darquila Noetzold Teixeira das Neves
	Conceder Isenção

	00167
	Matheus Detoni
	Conceder Isenção

Os candidatos que desejarem ter acesso às justificativas da Comissão Organizadora, relativas aos despachos e decisões emitidos em seus recursos, poderão fazê-lo no site do Concurso, utilizando o endereço eletrônico https://chapeco2023.fepese.org.br/.

Nos termos das normas editalícias, a decisão exarada nos recursos, pela Comissão Organizadora, é irrecorrível na esfera administrativa.

Florianópolis, 18 de Julho de 2023.
image1.png
CQ NCU Rso PREFEITURA DE
l PUBLICO CHAPECO